

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI LANCHONETE

Código: 0215

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 09:30 / de 13:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039961

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	5,000	3,30000	UAI SALGADOS /	16,50
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	7,000	3,83000	UAI SALGADOS /	26,81
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	7,000	3,83000	UAI SALGADOS /	26,81
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	10,000	3,30000	UAI SALGADOS /	33,00
PAO DE BATATA CREME DE AVELA CRU CONG 100G-CX10 UN	CX	1,000	34,40000	UAI SALGADOS /	34,40
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
ESFIHA DE FRANGO 140G CRU CONG - PC 20 UND	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
CROISSANT PRESUNTO/QJO CRU CONG 120GR - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ENROLADO PRESUNTO/QUEIJO 130G FRITO/CONG PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	1,000	69,61000	UAI SALGADOS /	69,61
ITALIANINHO DE CALABRESA CRU CONG 130GR - CX 20UN	CX	1,000	69,91000	UAI SALGADOS /	69,91
TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	2,000	36,61000	UAI SALGADOS /	73,22
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	4,000	32,63000	UAI SALGADOS /	130,52
COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A 130G - CX 20UN	CX	5,000	66,02000	UAI SALGADOS /	330,10
Total de COFINS					4,08
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,88
Total de los Productos					1,206,24
Total de las AS					1,206,24

Autorização de Fornecimento: 0001039962

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	5,000	3,30000	UAI SALGADOS /	16,50
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	10,000	3,30000	UAI SALGADOS /	33,00
PAO DE BATATA CREME DE AVELA CRU CONG 100G-CX10 UN	CX	1,000	34,40000	UAI SALGADOS /	34,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI LANCHONETE

Código: 0215

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 09:30 / de 13:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039962					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	15,000	3,83000	UAI SALGADOS /	57,45
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	15,000	3,83000	UAI SALGADOS /	57,45
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
PAO DE BATATA FRANGO/REQ 100/120G CRU CONG PT20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
CROISSANT PRESUNTO/QJO CRU CONG 120GR - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ENROLADO PRESUNTO/QUEIJO 130G FRITO/CONG PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE FRANGO 140G CRU CONG - PC 20 UND	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	1,000	69,61000	UAI SALGADOS /	69,61
ITALIANINHO DE CALABRESA CRU CONG 130GR - CX 20UN	CX	1,000	69,91000	UAI SALGADOS /	69,91
TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	2,000	36,61000	UAI SALGADOS /	73,22
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	4,000	32,63000	UAI SALGADOS /	130,52
COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A 130G - CX 20UN	CX	5,000	66,02000	UAI SALGADOS /	330,10
Total de COFINS					8.74
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					1.90
Total de los Productos					1,333.54
Total de las AS					1,333.54

Autorização de Fornecimento: 0001039963					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	5,000	3,30000	UAI SALGADOS /	16,50
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	10,000	3,30000	UAI SALGADOS /	33,00
PAO DE BATATA CREME DE AVELA CRU CONG 100G-CX10 UN	CX	1,000	34,40000	UAI SALGADOS /	34,40
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	15,000	3,83000	UAI SALGADOS /	57,45
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	15,000	3,83000	UAI SALGADOS /	57,45

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN JUNDIAI LANCHONETE

Código: 0215

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. MARGINAL, 105

Bairro: SETOR INDUSTRIAL

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 7:00 às 09:30 / de 13:00 às 16:00

CEP: 13214515

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039963

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
ENROLADO PRESUNTO/QUEIJO 130G FRITO/CONG PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
COXINHA DE FRANGO FRITA CONG 100 A 130G - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PAO DE BATATA FRANGO/REQ 100/120G CRU CONG PT20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
CROISSANT PRESUNTO/QJO CRU CONG 120GR - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE FRANGO 140G CRU CONG - PC 20 UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
CROISSANT DE FRANGO C/REQ CRU CON 120G - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	1,000	69,61000	UAI SALGADOS /	69,61
ITALIANINHO DE CALABRESA CRU CONG 130GR - CX 20UN	CX	1,000	69,91000	UAI SALGADOS /	69,91
TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	2,000	36,61000	UAI SALGADOS /	73,22
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	4,000	32,63000	UAI SALGADOS /	130,52
COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A 130G - CX 20UN	CX	5,000	66,02000	UAI SALGADOS /	330,10
Total de COFINS					8.74
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					1.90
Total de los Productos					1,465.58
Total de las AS					1,465.58

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA ALPONT, 320

CNPJ: 04.596.502/0062-08

CEP: 09380115

Município: MAUA

Inscrição Estadual: 442520725112

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CROMUS LANCHONETE

Código: 0233

CNPJ: 04.596.502/0062-08

Endereço de Entrega: RUA ALPONT, 320

Bairro: CAPUAVA

Município: MAUA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 09380115

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039965

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 16/10/2025					
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	4,000	3,83000	UAI SALGADOS /	15,32
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	1,000	32,63000	UAI SALGADOS /	32,63
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
COXINHA FRANGO/REQ FRITA/CONG 100 A 130G - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
ESFIHA DE FRANGO 140G CRU CONG - PC 20 UND	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PAO DE QUEIJO 90 A 100GR CONG - PCT 2KG	PT	2,000	33,40000	UAI SALGADOS /	66,80
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	24,000	3,83000	UAI SALGADOS /	91,92
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	4,000	32,63000	UAI SALGADOS /	130,52
CROISSANT PRESUNTO/QJO CRU CONG 120GR - CX 20UN	CX	2,000	66,02000	UAI SALGADOS /	132,04
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	60,000	3,30000	UAI SALGADOS /	198,00
Total de COFINS					13,23
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					2,87
Total de los Productos					865,29
Total de las AS					865,29

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039987

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	1,000	34,00000	UAI SALGADOS /	34,00
* TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	4,000	32,63000	UAI SALGADOS /	130,52
BOLINHO DE QUEIJO 20GR - PT 50UN	PT	6,000	32,18000	UAI SALGADOS /	193,08
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	8,000	32,63000	UAI SALGADOS /	261,04
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					618,64
Total de las AS					618,64

Autorização de Fornecimento: 0001039988

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
BOLINHO DE QUEIJO 20GR - PT 50UN	PT	6,000	32,18000	UAI SALGADOS /	193,08
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	8,000	32,63000	UAI SALGADOS /	261,04
BROA DE MILHO CONG 25G - PT 1KG C/ 40UN	PT	17,000	19,97000	UAI SALGADOS /	339,49
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					858,87
Total de las AS					858,87

Autorização de Fornecimento: 0001039989

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
* CHURROS DOCE DE LEITE 20G FRITO CONG KG	KG	3,000	21,08000	UAI SALGADOS /	63,24
* PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	2,000	34,00000	UAI SALGADOS /	68,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 6

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL DANTE

Código: 0245

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: ALAMEDA JAU, 1061

Bairro: CERQUEIRA CESAR

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:45 a 8:45 / 11:30 a 12:15/14:30 a 15:20/16:50 a

CEP: 01420003

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039989

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
* TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15
* TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	10,000	32,63000	UAI SALGADOS /	326,30

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 620.69

Total de las AS 620.69

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC SEE SAW

Código: 0248

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA VISCONDE DE NACAR, 86

Bairro: REAL PARQUE

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 08h20 a 12h / 13h a 15h / 16h a 16h20

CEP: 05685-010

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040007

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
* TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	9,000	32,63000	UAI SALGADOS /	293,67
* TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	10,000	32,63000	UAI SALGADOS /	326,30

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 619.97

Total de las AS 619.97

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC VIVA FUNDAMENTAL

Código: 0254

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA PROFESSOR VAHIA DE ABREU, 488

Bairro: VILA OLIMPIA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 06h30 a 07h / 09h a 11h / 14h a 15h

CEP: 04549-002

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040013

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	6,000	32,63000	UAI SALGADOS /	195,78
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	15,000	32,63000	UAI SALGADOS /	489,45

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 685.23

Total de las AS 685.23

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC EAC LANCHONETE

Código: 0270

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA CAJAMAR, 35

Bairro: JD ALTO DA BARRA

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 6h as 6:40h/de 8:30h as 10:30h/de 13h as 14:30h

CEP: 13090860

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040028

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
* TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	7,000	32,63000	UAI SALGADOS /	228,41
* TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	12,000	32,63000	UAI SALGADOS /	391,56

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 619.97

Total de las AS 619.97

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 10

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECFIL 1 LANCHONETE

Código: 0280

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, S/N

Bairro: CUMBICA

Município: GUARULHOS

Horário de Entrega: 07:00H AS 13:30H / 15:10H AS 16:00

CEP: 07178580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040032

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
CROISSANT DE FRANGO C/REQ CRU CON 120G - CX 20UN	CX	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	25,000	3,30000	UAI SALGADOS /	82,50
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	25,000	3,83000	UAI SALGADOS /	95,75
TROUXINHA DE PALMITO ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
PASTEL FAST FRANGO/AZEIT 140G ASS/CONG PC10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	3,000	36,61000	UAI SALGADOS /	109,83
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15

Total de COFINS	7.28
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	1.58
Total de los Productos	787.27
Total de las AS	787.27

Autorização de Fornecimento: 0001040033

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	25,000	3,30000	UAI SALGADOS /	82,50
HAMBURGUER MUSSARELA E TOMATE 140G UND	UN	25,000	3,83000	UAI SALGADOS /	95,75
PASTEL FAST FRANGO/AZEIT 140G ASS/CONG PC10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TROUXINHA DE PALMITO ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TROUXINHA DE CARNE SECA ASS/CONG 140G PC 10UN	PT	3,000	36,61000	UAI SALGADOS /	109,83
CROISSANT DE FRANGO C/REQ CRU CON 120G - CX 20UN	CX	2,000	66,02000	UAI SALGADOS /	132,04
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15

Total de COFINS	7.28
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	1.58

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 11

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TECFIL 1 LANCHONETE

Código: 0280

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, S/N

Bairro: CUMBICA

Município: GUARULHOS

Horário de Entrega: 07:00H AS 13:30H / 15:10H AS 16:00

CEP: 07178580

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040033

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
Total de los Productos					853.29
Total de las AS					853.29

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040047

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	6,000	32,63000	UAI SALGADOS /	195,78
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	24,000	32,63000	UAI SALGADOS /	783,12
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,080,90
Total de las AS					1,080,90

Autorização de Fornecimento: 0001040048

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	4,000	34,00000	UAI SALGADOS /	136,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	9,000	32,63000	UAI SALGADOS /	293,67
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	36,000	32,63000	UAI SALGADOS /	1.174,68
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,604,35
Total de las AS					1,604,35

Autorização de Fornecimento: 0001040049

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	6,000	32,63000	UAI SALGADOS /	195,78
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	24,000	32,63000	UAI SALGADOS /	783,12
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 13

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: ESC MOBILE

Código: 0283

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA ARAGUARI, 117

Bairro: VILA UBERABINHA

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 6h as 7h PAD e HORT/TODOS 08:30 as 11h/14h as 15h

CEP: 04514040

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040049

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,080.90
Total de las AS					1,080.90

Autorização de Fornecimento: 0001040050

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	5,000	34,00000	UAI SALGADOS /	170,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	9,000	32,63000	UAI SALGADOS /	293,67
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	36,000	32,63000	UAI SALGADOS /	1.174,68
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,638.35
Total de las AS					1,638.35

Autorização de Fornecimento: 0001040051

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	3,000	34,00000	UAI SALGADOS /	102,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	6,000	32,63000	UAI SALGADOS /	195,78
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	24,000	32,63000	UAI SALGADOS /	783,12
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					1,080.90
Total de las AS					1,080.90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SOLISTICA LANCHONETE

Código: 0293

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA EDGAR MARCHIORI, 255

Bairro: DISTRITO IND BENEDITO SIOREAN VINHEDO

Horário de Entrega: de 7:00 às 16:00

CEP: 13288006

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040066

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	4,000	3,30000	UAI SALGADOS /	13,20
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	40,000	3,83000	UAI SALGADOS /	153,20
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	80,000	3,30000	UAI SALGADOS /	264,00
ESPETO DE FRANGO FRITO CONG 120GR PCT 10 - CX4 PCT	UN	2,000	169,50000	UAI SALGADOS /	339,00

Total de COFINS 11.64
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 2.53
Total de los Productos 769.40
Total de las AS 769.40

Autorização de Fornecimento: 0001040067

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/10/2025					
PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY 120GR - UN	UN	5,000	3,30000	UAI SALGADOS /	16,50
ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG - PC 20UN	PT	1,000	66,02000	UAI SALGADOS /	66,02
HAMBURGUER COM CHEDDAR CONG 140G UND	UN	40,000	3,83000	UAI SALGADOS /	153,20
MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN	UN	80,000	3,30000	UAI SALGADOS /	264,00
ESPETO DE FRANGO FRITO CONG 120GR PCT 10 - CX4 PCT	UN	3,000	169,50000	UAI SALGADOS /	508,50

Total de COFINS 11.64
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00
Total de IPI 0.00
Total de PIS 2.53
Total de los Productos 1,008.22
Total de las AS 1,008.22

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 15

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SANTA CRUZ

Código: 0322

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA OROBÓ, 125

Bairro: PINHEIROS

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 06:00hs a 07:00hs / 09:00hs a 11:00hs / 14:00 a 16

CEP: 05466030

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040094

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15
PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 2 KG	PT	46,000	33,40000	UAI SALGADOS /	1.536,40

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	1,699.55
Total de las AS	1,699.55

Autorização de Fornecimento: 0001040095

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	1,000	34,00000	UAI SALGADOS /	34,00
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	3,000	32,63000	UAI SALGADOS /	97,89
PAO DE QUEIJO 15 A 20GR CONG - PCT 2 KG	PT	30,000	33,40000	UAI SALGADOS /	1.002,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	1,133.89
Total de las AS	1,133.89

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 16

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL HUMBOLDT

Código: 0324

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: AV ENG ALBERTO KUHLMANN, 525

Bairro: VILA FRIBURGO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 07:00hs as 16:00hs

CEP: 04784010

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040097

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	3,000	32,63000	UAI SALGADOS /	97,89
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	22,000	32,63000	UAI SALGADOS /	717,86

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	815.75
Total de las AS	815.75

Autorização de Fornecimento: 0001040098

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/10/2025					
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	30,000	32,63000	UAI SALGADOS /	978,90

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	1,044.16
Total de las AS	1,044.16

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Endereço: RUA 23, 1897

CNPJ: 03.883.788/0001-10

Contato: SANDRA

Telefone: 1999117-2131

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV HENRY NESTLE, 2600

Horário de Entrega: 06:00 às 12:00 | 14:30 às 18:00

Observação da Filial:

Código: 0327

Bairro: BAIRRO DA GRAMA

Município: CACAPAVA

CEP: 12286140

Autorização de Fornecimento: 0001040117					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/10/2025					
KIBE FRITO CONG 20GRGR PCT 1KG	KG	2,000	33,62000	UAI SALGADOS /	67,24
BOLINHO DE QUEIJO 20GR - PT 50UN	PT	3,000	32,18000	UAI SALGADOS /	96,54
COXINHA DE FRANGO FRITA CONG 20GR - PCT 1KG	PT	4,000	32,18000	UAI SALGADOS /	128,72
ESFIHA DE FRANGO ASS/CONG 20GR - 1KG CX4	KG	1,000	152,00000	UAI SALGADOS /	152,00
CHURROS DOCE DE LEITE 20G FRITO CONG KG	KG	10,000	21,08000	UAI SALGADOS /	210,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.00
Total de los Productos					655.30
Total de las AS					655.30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 18

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL RIO BRANCO GRANJA VIANA

Código: 0339

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: ROD RAPOSO TAVARES, 7200

Bairro: LAGEADINHO

Município: COTIA

Horário de Entrega: Seg à Sex 08:00h às 11:00h e 13:30 às 16:00

CEP: 06709015

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040141

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 16/10/2025					
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	10,000	69,61000	UAI SALGADOS /	696,10
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					696,10
Total de las AS					696,10

Autorização de Fornecimento: 0001040142

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	2,000	34,00000	UAI SALGADOS /	68,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	17,000	32,63000	UAI SALGADOS /	554,71
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					785,86
Total de las AS					785,86

Autorização de Fornecimento: 0001040143

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 23/10/2025					
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	12,000	69,61000	UAI SALGADOS /	835,32
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					835,32
Total de las AS					835,32

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 19

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL RIO BRANCO GRANJA VIANA

Código: 0339

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: ROD RAPOSO TAVARES, 7200

Bairro: LAGEADINHO

Município: COTIA

Horário de Entrega: Seg à Sex 08:00h às 11:00h e 13:30 às 16:00

CEP: 06709015

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040144

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	2,000	34,00000	UAI SALGADOS /	68,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	5,000	32,63000	UAI SALGADOS /	163,15
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	17,000	32,63000	UAI SALGADOS /	554,71

Total de COFINS 0.00

Total de ICMS 0.00

Total de ICMS-ST 0.00

Total de IPI 0.00

Total de PIS 0.00

Total de los Productos 785.86

Total de las AS 785.86

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 13/10/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Contato: SANDRA

Endereço: RUA 23, 1897

Telefone: 1999117-2131

CNPJ: 03.883.788/0001-10

E-mail: sandra.rocha@uaisalgados.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL RIO BRANCO HIGIENOPOLIS

Código: 0340

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: AV HIGIENOPOLIS, 996

Bairro: HIGIENOPOLIS

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 7:40-8:50|9:20-9:50|10:20-10:35|11:05-11:30|13:45-

CEP: 01238910

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001040156

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	1,000	34,00000	UAI SALGADOS /	34,00
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	4,000	69,61000	UAI SALGADOS /	278,44
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	18,000	32,63000	UAI SALGADOS /	587,34
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					899,78
Total de las AS					899,78

Autorização de Fornecimento: 0001040159

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
PASTEL INT. RICOTA 140G CRU/CONG PC 10UN	PT	1,000	34,00000	UAI SALGADOS /	34,00
TORTA DE PALMITO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	2,000	32,63000	UAI SALGADOS /	65,26
PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G CRU/CONG PT 20UN	PT	4,000	69,61000	UAI SALGADOS /	278,44
TORTA DE FRANGO C/ REQ CONG PT 6UN	PT	13,000	32,63000	UAI SALGADOS /	424,19
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					801,89
Total de las AS					801,89